
 

Córrego Fundo, 11 de dezembro  de 2020 - EDIÇÃO: 670 – ANO III – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

LICITAÇÕES E COMPRAS 

Processo Licitatório n°. 093/2020. Pregão Eletrônico nº. 051/2020. Objeto:  R. P. para futura e eventual aquisição de 
materiais médicos, EPI's e uniformes para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Córrego Fundo/MG.  
Data para cadastramento das propostas: até 28/12/2020 às 11:59hs. Abertura da Sessão: 28/12/2020 às 12:30hs.  

Informações e editais: www.bnc.org.br ou pelo telefone (34) 99807-6633 e (34) 3014-6633 e e-mail contato@bnc.org.br e 
site oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 11 de dezembro de 2020. Aline Patrícia da Silveira Leal – 
Pregoeira Municipal.  

________________________________________________________________________________________________  
 

 

http://www.bnc.org.br/
mailto:contato@bnc.org.br
http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2020-12-11T17:20:33-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




